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A'

B
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C

A

Tr1
Tr2

Tr3

Tr4

Tr5

Tr6

Tr7
Tr8

Tr9
Tr10

Tr11

Tr12

Tr13

Tr14

Tr15

Tr16

Tr17

Tr19

Tr20

Tr21

Tr22

Tr24

Tr25

Tr26

Tr27

Tr28

Tr32

Tr29

Tr30

Tr31

Tr37

Tr39Tr38

Tr8/2016

Tr12/2016

Tr5/2016

Tr3/2016

Tr2/2016

Tr4/2016

Tr11/2016

Tr6/2016

Tr9/2016

Tr10/2016

Tr7/2016

AREA 41

AREA 40

AREA 39

AREA 38

AREA 37

AREA 36

AREA 35

AREA 34

AREA 33

AREA 32

AREA 31

AREA 30

AREA 27

AREA 26

AREA 25

AREA 24

AREA 23
AREA 22

AREA 21

AREA 18

AREA 17

AREA 16

AREA 15

AREA 14

AREE DI INTERESSE
Aree di variante anno 2016 con riferimento scheda monografica

Area di analisi della carta MOPS

U.T.O.E.

LIQUEFAZIONE

Forme sepolte

ELEMENTI GEOLOGICI, GEOMORFOLOGICI
ED ANTROPICI DI RILIEVO

Presenza di cavità sepolte

c) frana inattiva

b) frana quiescente

Zona 5 Alluvioni terrazzate e antiche poco addensate e di spessore variabile (All. Terr. I e II)
sovrapposte ad argille sabbiose consistenti di età pliocenica (P2).

MICROZONE OMOGENEE IN PROSPETTIVA SISMICA

Sedimenti alluvionali attuali soffici prossimi al corso d'acqua.CD2

Scarpate morfologiche

Forme di superficie

Lenti sabbiose potenzialmente suscettibili di liquefazione.

Cedimenti diffusi/differenziali (CD) e Liquefazione (LI)

a) frana attiva

Instabilità di versante (FR)

ZONE SUSCETTIBILI DI INSTABILITA'

Argille sabbiose plioceniche (P2) di medio bassa consistenza sovrapposte
a sabbie limose plioceniche più compatte (P3).

Alternanza di sabbie consistenti (P3, presenti anche in affioramento) ed 
argille sabbiose da poco a mediamente consistenti (P2).

Sabbie ed argille pleistoceniche di consistenza media (Q3a e Q2b) 
sovrapposte a sabbie plioceniche più consistenti (P3).

Zona 4

Zona 3

Zona 2

Zona 1a

ZONE STABILI SUSCETTIBILI DI AMPLIFICAZIONI LOCALI
Sabbie di consistenza elevata appartenenti
alla formazione delle Sabbie di Nugola Vecchia (Q3) in sovrapposizione alle 
sabbie argillose appartenenti alla stessa formazione (Q3a)

Zona 1b Sabbie di consistenza elevata appartenenti
alla formazione delle Sabbie di Nugola Vecchia (Q3) in sovrapposizione alle 
sabbie argillose in facies salmastra (Q2b)

Alluvioni attuali  poco consistenti poggianti su alluvioni terrazzate poco 
addensate (All. Terr. I e II) oppure direttamente su argille sabbiose mediamente 
consistenti di età pliocenica (P2).

Zona 6

CD1 Sabbie e limi con lenti torbose, di bassa consistenza, tipicamente riconducibili alla
formazione geologica delle Sabbie argillose in facies salmastra (Q2b) e, localmente,
alla parte basale delle sabbie argillose di Nugola Vecchia (Q3a).

Riporti e rilevati

Rilevati stradali

MISURE DELLA FREQUENZA DI SITO

<2

2 - 3

>4

3 - 4

#S
Sismica passiva
(misure tromometriche)

Ampiezza AoFrequenza Fo (Hz)

#S

>4#S

#S 2.0 - 4.0

#Y
#·

1.5 - 2.0 #S
(non presente)

< 1.5 #S

Tr1

Scala 1:5.000

CARTA DELLE MICROZONE OMOGENEE IN 
PROSPETTIVA SISMICA (MOPS), DELLE

STRATIGRAFIE CARATTERISTICHE E DELLE
 FREQUENZE FONDAMENTALI

STRATIGRAFIE CARATTERISTICHE
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Elaborato modificato a seguito accoglimento
delle osservazioni/contributi


